
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3489-109/VІІІ 

 

Про затвердження Актів обстеження зелених 

насаджень №№ 36-45 від 17 вересня 2025 року 

та надання дозволу на видалення зелених 

насаджень комунальному підприємству 

«Козелецьводоканал» 

 

В зв’язку з проведенням благоустрою території, відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, 

керуючись п. 7 ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень №№ 36-45                           

від 17 вересня 2025 року. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Козелецьводоканал» на 

випиловку дерев загальною кількістю 55 одиниць за адресами: 

- сел. Козелець, вул. Амосова, 18 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Береза діаметром 32 см – 1 шт., 48 см – 1 шт. 

- сел. Козелець, вул. Розумовських, 24 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Липа діаметром 36 см – 1 шт., 52 см – 1 шт.; 

Акація діаметром 52 см – 1 шт.; 

Горіх діаметром 40 см – 1 шт. 

- сел. Козелець, вул. Розумовських, 41А (територія Козелецької ЛІЛ) 
Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

В’яз діаметром 32 см – 1 шт., 48 см – 1 шт. 



- сел. Козелець, вул. Соборності, 43 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Липа діаметром 48 см – 1 шт. 

- сел. Козелець, вул. Березнева, 6 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Акація діаметром 60 см – 1 шт., 64 см – 2 шт. 

- с. Єрків, вул. Б.Хмельницького, 3 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Тополь діаметром 72 см – 1 шт. 

- с. Карпоки, вул. Широка (біля обеліску загиблим воїнам) 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Береза діаметром 28 см – 1 шт., 32 см – 1 шт., 36 см – 1 шт. 

- с. Карпоки, вул. Шевченка, від № 14 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Тополя діаметром 40 см – 1 шт., 56 см – 2 шт., 60 см – 1 шт., 64 см –               

1 шт., 68 см – 3 шт., 80 см – 1 шт.; 

Клен діаметром 40 см – 1 шт.; 

Каштан діаметром 48 см – 1 шт. 

- с. Карпоки, кладовище 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Акація діаметром 24 см – 2 шт., 32 см – 1 шт., 40 см – 2 шт., 52 см –                 

1 шт., 64 см – 1 шт.; 

Клен діаметром 20 см – 4 шт., 24 см – 1 шт., 32 см – 1 шт., 40 см – 1 шт., 

48 см – 1 шт.; 

Каштан діаметром 36 см – 1 шт.; 

Липа діаметром 36 см – 1 шт., 40 см – 1 шт.; 

Ялина діаметром 28 см – 1 шт., 48 см – 1 шт.; 

Тополя діаметром 72 см – 1 шт. 

- с. Карпоки, вул. Берегова 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Клен діаметром 20 см – 1 шт., 24 см – 1 шт., 28 см – 1 шт., 36 см – 2 шт.; 

Акація діаметром 28 см – 1 шт.; 

Тополя діаметром 40 см – 1 шт. 

3. Видалену деревину використовувати для опалення бюджетних 

установ Козелецької селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 

 

Голова                                                                                  Валентин БРИГИНЕЦЬ 


